MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E DA TERRA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM DEMOGRAFIA

o.8(0
Pl
PPCDOEM

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO PPGDEM 2014.

Inscricao
48422
48304
48435
48265
48406
48297
48393
48308
48419
48352
48434
48329
48420
48441
48364
48384
48285
48440
48418
48407
48387
48433
48445
48412
48403
48439

CPF
053.180.784-35

090.908.134-46
061.289.614-52
093.619.047-79
085.449.334-40
095.705.714-89
RGB CA0089042
080.522.684-27
011.505.174-09
283.796.754-87
261.515.964-04
048.902.865-94
079.181.084-42
012.465.214-07
084.133.584-26
086.542.054-82
065.538.478-27
968.169.294-20
048.453.964-75
083.288.354-95
027.698.994-57
076.225.274-08
052.771.684-78
061.389.874-54
082.467.494-47
072.320.224-92

SITUACAO
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
REPROVADO(A)
APROVADO(A)
REPROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
REPROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)

Programa de P6s-Graduag¢do em Demografia -

Campus da UFRN — Caixa Postal 1524. CEP: 59072-970. Natal — RN
Site: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgdem

Departamento de Demografia e Ciéncias Atuariais

- Telefone (84) 3342-2520 / 3215-3785, ramal 28.

Centro de Ciéncias Exatas e da Terra

e-mail: ppgdem@ccet.ufrn.br



