

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEMOGRAFIA



RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO PPGDEM 2014.

Inscrição	CPF	SITUAÇÃO
48422	053.180.784-35	APROVADO(A)
48304	090.908.134-46	APROVADO(A)
48435	061.289.614-52	APROVADO(A)
48265	093.619.047-79	APROVADO(A)
48406	085.449.334-40	APROVADO(A)
48297	095.705.714-89	APROVADO(A)
48393	RGB CA0089042	APROVADO(A)
48308	080.522.684-27	APROVADO(A)
48419	011.505.174-09	REPROVADO(A)
48352	283.796.754-87	REPROVADO(A)
48434	261.515.964-04	REPROVADO(A)
48329	048.902.865-94	APROVADO(A)
48420	079.181.084-42	APROVADO(A)
48441	012.465.214-07	APROVADO(A)
48364	084.133.584-26	REPROVADO(A)
48384	086.542.054-82	APROVADO(A)
48285	065.538.478-27	REPROVADO(A)
48440	968.169.294-20	APROVADO(A)
48418	048.453.964-75	APROVADO(A)
48407	083.288.354-95	APROVADO(A)
48387	027.698.994-57	APROVADO(A)
48433	076.225.274-08	APROVADO(A)
48445	052.771.684-78	APROVADO(A)
48412	061.389.874-54	REPROVADO(A)
48403	082.467.494-47	APROVADO(A)
48439	072.320.224-92	APROVADO(A)